IN D E X.
LOCORVM S C R I P T V R A E
QVÆ IN COMMENTARIIS IN MAT-
thæum & Marcum exponuntur.

GENESIS.

cap.1. vers. 28. Crescite, & multiplicamini.	IV. REGVM.	109. 1. Dixit Dominus domino meo, 466. a
303.d	5. 11. Putabam, quod degredetur ad me.	109. 1. Donec ponam inimicos tuos fabel- lum, 690. c. & 696. d

2. 24. Relinquer patrem & matrem, & ad- hærebit vxori.	I O B.	111. 9. In istis eius manet in faculum, 133. e
Et erant duo in carne vna.	15. 6. Condemnabit te os tuum, & non e- go, 266. c	117. 22. Lapidem, quem reprobauerunt, 450. a

2. 21. Edificauit Dominus costam, quam tulerat.	39. 33. Ubicunque cadaver fuerit, statim adest, 494. c	122. 1. Qui habitas in calis, 141. b
ibid. c	PSALMOR.	123. 1. In convertendo Dominus captivita- tem, 330. e

4. 24. Septuplum vitio dabitus de Cain,	2. 6. Ego autem constitutus sum Rex ab eo,	143. 7. Et de manu filiorū alienorum, 769. a
379. c	611. e	143. 14. Populo appropinquanti sibi, 316. b

21. 12. In Isaac vocabitur tibi semen, 105. c	8. 3. Perfecisti laudem propter inimicos,	PROVERB.
22. 17. &c 24. 60. Posse debet semen tuum poterat, 336. c	11. 22. Circulus aureus in naribus suis, 16. d	

32. 10. In baculo meo transi lordatem,	14. 3. Qui non egit dolum in lingua sua,	24. 16. Sepries in die cadet iustus, 379. e
223. d	103. c	30. 19. Trias sunt difficultia mihi, 58. 2

48. 16. Angelus qui eruit me de cunctis ma- lis, 370. c	16. 15. Suriabor, cum apparuerit gloria tua,	ECCLESIASTÆ.
49. 10. Non auferetur scepterum de Iuda,	45. b	10. 2. Cor sapientissimum dexteram eius, 515. b

41. c	17. 46. Filii alieni mentiti sunt mihi, 266. c	CANT. CANTICORVM.
EXODI	769. 4	2. 10. Columba mea, formosa mea, 80. d

23. 4. Si occurrit boui inimici tui, 115. b	21. 1. Longe à salute mea verba delictorum,	SAPIENTIAE.
30. 3. Dabit omnis, qui transit ad nomine dimidiū ficti, 362. e	4. 13. Consummatus in brevi implevit re- pora, 418. b	

NVMEROR.	11. 8. Et mouerunt caput, 635. b	10. 13. Venditum iustum non dereliquit,
11. 29. Quis tribuat, ut omnis populus pro- phetet, 778. d	22. 5. Parasti in conspectu meo mensa, 519. d	695. e

14. 12. Tentauerunt me iam per decem vi- ces, 500. c	23. 4. Qui nō accepit in vano anima, 124. d.	ECCLESIASTICI.
24. 17. Oritur stellæ ex Iacob, 48. e	26. 4. Vnam petiū a Domino, hanc reque- ram, 451. b	48. 10. Qui inscriptus est in indicis, 356. d

DEVTERONOMI.	33. 11. Inquirentes Dominum non minne- tur, 356. a	ISAIAZ.
5. 11. Non asumes nomen Dei tui, 112. c	14. 13. Et oratio mea in sinu nemo conec- tetur, 224. c	1. 26. Vocaberis ciuitas iusti, 37. b

24. 1. Si accepterit homo vxorem, 387. b.i	40. 1. Beatus qui intelligens super regnum,	6. 9. Audit caudentes, & nolite intelligere,
32. 8. Confirmit terminos populorū, 370. d	280. b	278. b

IVDIC.	50. 6. Tibi loli peccani, 373. d	6. 10. Ex cæca cor populi huius, & aures ag- graui, 278. d
6. 23. Pax tecum, ne timeas, 124. a	62. 7. In matutinis meditabor in te, 709. c	7. 9. Nisi credideritis, non intelligere se- cundum LXX, 739. c

13. 17. Ex tenore puer Nazareus Dei, 60. c	68. 22. Dederunt in escam meam fel, 631. d	7. 10. Peti tibi signum a Domino, 58. c
1. REGVM.	70. 20. Et conuersus viuificans me, 345. d	7. 14. Vocabitur nomen eius Emmanuel,

21. 2. Pueris meis condixi illum locum,	76. 8. Non apponet, vt cōplacitor si, 82. a	37. c
254. c	77. 57. Conuersus in arcu prausi, 270. d	9. 6. Admirabilis, Consiliarius, Deus fortis,

25. 3. Benedic dominus Deus Israël, 298. b	79. 9. Vinea de Egypto transiit, 447. c	ibid.
II. REGVM.	84. 7. Deus tu conuersus viuificabis nos,	31. 1. Egredietur virga deradice Iesse, 60. d

73. 4. Ego ero illi in partem, 55. c	88. 49. Et non videbit mortem, 348. a	13. 9. Ecco dies Domini, veniet crudelis,
16. 10. Quid mihi, & vobis filij Sartor, 711. d	102. 18. Misericordia Domini ab æterno,	491. a

III. REGVM.	133. e	22. 12. Et dabo clavem domus David super humerum, 339. d
18. 10. Non est gens, aut regnum, quo non misericordia, 103. b	103. 30. Emitte spiritum tuum, & creabun- tur, 33. c	24. 23. Erubescet luna, & confundetur sol,

103. 3. Qui ponis nubē a censum tuū, 333. e	29. 13. Populus hic labiis me honorat, 55. c
316. b	316. b

33. 3.

INDEX LOCORVM SCRIPTVRÆ.

- | | | | |
|---|--------|--|--|
| 33.3. Præparata est ab heri Tophet. | 119. d | 4.5 Ecce ego mittam vobis Eliam prophetam. | 19.6 Non volatris neq; currentis. |
| 40.3. Vox clamantis in deserto. | 63. c | 343. b. 356. c | 18.3. Qui diligit proximum, legem impletuit. |
| 40.9. Super montem excelsum ascende. | 98. c | | 166. b |
| 41.3. Arundinem quassatam non confinxerit. | 28. b | | 13.9. Non adulterabis non ocedes. |
| 53.4. Ipse infirmitates nostras accepit. | 187. b | | 1. AD CORINTHIOS. |
| 55.1. Verbum meum non reuerteretur ad me. | 224. d | 10.20. Non illos vos qui loquimini. | 21.2. Fidamentum aliud nemo potest. |
| 61.1. Ad annuntiadum pauperibus misericorde. | 236. c | 10.27. Quod dico in tenebris, dicite in lumine. | 176. a |
| 61.11. Dicite filie Sion, ecce saluator. | 436. c | 11.12. Qui enim habet, dabit urei. | 10.1. Nolo enim vos ignorare fratres. |
| 66.12. Vermis eorum non motuunt. | 780. c | 11.15. Baptismus Ioannis ex celo erat. | 10.16. Calix benedictionis, cui benedictus. |
| HIEREMIAE. | | 12.4. Orate ne intritis in tentationem. | 11.20. Lam non est dominicam cenam. |
| 2.18. Quid tibi visus viis Ægypti. | 220. b | 13.8. Hoc genus demoniorum non ciciatur. | 11.27. Iraque quicunque manducaverunt panem hunc. |
| 7.4. Tempium Domini et. | 79. c | 14.6. Qui crediderit, & baptizatus fuerit. | 12.3. Nemo potest dicere Iesus, nisi in spiritu. |
| 7.13. Locutus sum ad vos mane conseruans. | 41. c | 146. c | 13.2. Si habuero omnem fidem, ita vitam. |
| 12.7. Reliqui domum meam. | 497. c | LVCÆ. | 14.16. Sibenedixeris spiritu. |
| 22.30. Scribe virum istum sterilem. | 21. c | 1. Et erant iusti ambo ante Deum. | 15.10. Et gratia eius in me vacua non fuit. |
| 23.6. Vocabunt eum, Dominus iustus nositer. | 37. c | 2. Quinimodo beati qui audiunt verbum Dei. | 305. c |
| EZECHIELIS. | | 3.9. Donec reddas nouissimum minatum. | 15.10. Et caro & sanguis regnum Dei non possidebunt. |
| 15.2. Quid fiet de ligno vitis omnibus. | 106. a | 4.6. A borem sic habebat quidam. | 1. AD CORINTHIOS. |
| 29.21. Tibi dabo aperturas in medio. | 99. b | 5.1. Oportet semper orare. | 8.18. Coius laus est in Evangelio. |
| DANIELIS. | | 18.34. Et ipsi nihil horum intellexerunt. | 9.10. Incrementum frugum iustitiae. |
| 7.14. Dedit ei potestate & honorem. | 791. a | 42. Memento mei, cum veneris in regnum. | AD PHILIPPENSES. |
| 9.27. Er erit in templo abominationis desolationis. | 488. a | IOANNIS. | 1.8. Siue per occasionem, siue per veritatem. |
| 10.8. Et non remansit in me fortitudo. | 676. c | 3.18. Qui non credit in iudicatis est. | II. AD THESSALONICENSES. |
| OSEE. | | 4.13. Omnis, qui bibit ex hac aqua, simet. | 2.11. Mittere illis operationes erroris. |
| 6.6. Misericordiam volui, & non sacrificium. | 474. c | 4.43. Est qui accusat vos Moyses. | 1. AD TIMOTHEVM. |
| 11.1. Ex Egypto vocau filium meum. | 550. d | 5.1. Panis, quem ego dabo, caro mea est. | 5.3. Viduas honorata, quevereret eis sicut in. |
| IOELIS. | | 6.18. Doctrina mea non est mea. | AD HEBRAEOS. |
| 2.10. A facie eius contrebuit terra. | 492. a | 9.4. Venit nox, quando nemo potest operari. | 12.8. Adulterii & non filii eis. |
| MICHAÆ. | | 9.42. Si coeci essetis non haberetis peccatum. | IACOBI. |
| 5.2. Eruu Bethleem terra lida. | 50. b | 10.34. Ego dixi, dij estis vos; si filios dixi deos. | 3.12. Nolite iurare neq; per celum. |
| 6.8. Facere iudicium, & diligere misericordiam. | 474. d | 11.9. Nonne 12 lunæ horæ diciuntur. | 3.12. Sit sermo vester, est, est; non, non. |
| ZACHARIE. | | ACT. APOSTOLORVM. | 5.14. Infamatur quis in vobis ? induc prib. |
| 9.9. Exulta latens filia Sion. | 436. d | 4.11. Hic est lapsus, qui reprobat eis. | 1. PETRI. |
| 11.11. Et appenderunt mercedem meam 30. argenteos. | 619. d | 7.9. Et erat Deus cum eo. | 4.8. Caritas operit multitudinem peccatorum. |
| 11.10. Aplicent ad me, quem confixerunt. | 657. c | 13.4. Ecce conuertimur ad gentes. | II. PETRI. |
| 13.7. Percute pastorem, & dispergentur oves. | 586. c | 15.10. Quid tantaris Deum impone in gumen. | 2.12. Canis reuerteret ad vomitum. |
| MALACHIAE. | | 19.3. In quo ergo baptizati estis? in Ioannis bap. | 1. IOANNIS. |
| 1.1. Ecce ego mitto angelum meum, qui preparabit. | 701. a | 47. b | 2.18. Non iusta hora est. |
| 1.1. Ecce dies veniet succensa quasi cami. | 780. d | AD ROMANOS. | 3.22. Quicquid petierimus, accipiemus eo. |
| 4.1. | 392. a | 5.19. Sicut per inobedientiam ynius hominis. | APOCALYPSIS. |
| | | 423. c | 19.16. Erat in femore suo scriptum, Rex Regum. |
| | | 359. a | 21.14. Murus ciuitatis habens fundamen- |

I N D E X

EORVM, QVAE IN COMMENTA-

RIIS IN MATTHÆVM, ET MARCVM NOTATV DIL-
GNIORA SVNT, IN QVO NVMERVS COLVMNAM, LITTERA-
partem columnæ indicat Quæstiones vero controværsias subiectæ
his vocibus notæ indicabunt *Bœz*, *Caluinus*, *Caluinista*,
Lutherus, *Lutheranus* &c.

- | | | | | |
|---------------|--|--|----------------|---|
| A | B.B. pater, cur dictum sit, 692.4
Abel inter prophetas numeratur. | Aheni filii qui discantur.
Amate, hinc et delendi. | 769.4
787.4 | 799.4
753.4 |
| 477.4 | Abnegare simet ipsum quid sit. | Ambiguius verbis viri Christi, 211.4. ambigui-
tate verbi iudicat, 347.6. deludit Phariseos, | 478.4
487.4 | 673.0
486.4 |
| 346.6 | | Anticipacione loquitur Lucas, 486.6. Antichristi
ambitione apostolorum quam reprehendas | | Anticipatio Herodes Magnificus, 293.3. filius carnis. |
| | Abominatione desolationis quid sit. | Christi, 368.4. Antipotes Christi, 293.4. Antichristi
in plerisque Gracos sequitur, 150.4. | | 234.4 |
| | Abrabae filius cur Christus dicatur, 11.2. filius ex
lapidibus suscitare, 71.6. Deum cur dicatur, | non est auctor commentariorum in epis. ad Aprivi oculis quid sit. | | 212.8 |
| 463.4 | 463.4. sinis paradoxus, 629.9. similes Petrus,
33.4. cum Abram renumbre beati cur di-
cantur, 184.4. R. abraham citatur. | Roma, 243.4. ad Corinthis, 539.6. ad Galatas. | | 98.8 |
| | 531.6 | 486.4. Anteponere lapis, 150.4. de passione cau-
te legendum. | | 786.8 |
| | Abandone, maiorem esse. | 648.6. Apocrypha levem liber. | | 618.8 |
| 133.6 | Accipere, pro rata. | 306.6. Apof. ut omnius impensis. | | 270.6 |
| | Accum Christo portandum, 648.4. crucifixu cur
datum. | Ambulatio vita actiones significat, | | 111.4 |
| | ibid. | 111.4. Amon quid significat. | | 132.4 |
| | Alam si non peccasti, Christus non venies, 204.4. | Amis. os qui diligunt mercedem habebitis. | | 151.6 |
| | Alium per Deum quid. | Amis. os diuidi non potest. | | 151.6 |
| 602.6 & 603.4 | Almiratio quanto in Christo, 182.6. cum in
more. | Ampliatio futurare non licere putant, 124.6. re-
futantur. | | 691.6 |
| | Admirare etiam quia non probamus. | Amrapolis conniventer nequeunt Calumistae. | | 309.4 |
| | Adorans eis inclinans, 453.4. adorans le-
pros Christum, 17.7. adorans Christum vi- | Andreas quando vocatus, 93.4. Petro prior ad
Dominum. | | 212.8 |
| | Deum Magi, 49.6. eam in prescripsi. | Angariante vnde dactum verbum. | | 129.6 |
| 52.6 | Aduentus sui y. bonis in iudicium, 228.8. aduentus
Christi secundum signa. | Angelus a viris castis. | | 462.6 |
| | 483.6 | Angelus quomodo Iohannes. | | 236.6 |
| | Aduersari qui sit, cui consentire oportet, 120.6. | Angeli duo hominibus dati, 120.6. duo cur appa-
reuerint, 674.6. a hominum habitu apparent, | | 670.6 |
| | Adulteria, id est degenerans, 266.6. & peccatum, | 670.6. cur inuenit forma, ibid. cum Christo
ad iudicium. | | 513.6 |
| 709.6 | adultera que panis in veteri testo, 123. | Angelus Dei comparatus beati. | | 462.6 |
| | e. adulterum retinere an vero licet, 54.6. a. di-
mittere qui licet. | Angelum malum an singuli habeant. | | 371.6 |
| 389.6 | E. dicatur, id est docere. | Angelorum apparitus timorem affert, 677.6. mi-
nistro vel noluit Christum. | | 706.6 |
| | Ego amicur autem sint a Christo animo ut corpore, | Angeli custodes regna habente, 370.6. singuli be-
minis habent, 161.6. eumittere proprium Dei, | | 93.6 |
| 19.8 | Egyptus Iudeorum confugium in adulterio, 53.6. | 493.6. dimittit Christus Deum. | | 450.6 |
| | schola filiorum Desiderio, in Egypto quo ar-
nos manerit Christus, 54.6. viae electio in
sionis. | ibid. | | 352.6 |
| 643.4.b | E. pecuniam omnem significat. | Angeli exulte, ne fidem amitterent. | | 100.6 |
| | Eras doctrina apud Iudeos. | Angulus a lepro Christus. | | 450.6 |
| 61.6 | Eterna sunt inferni pene. | Angulus scelerum locum significat. | | 136.6 |
| 58.6 & c | dictum in Venetiam nec sperarem dixit, 395.6. | Angusti. m per portas intram. adum. | | 166.6 |
| | Ad agnos deludentur iuris. | Anim. a cuiusque ipsa Christi, 455.6. pro via | | 166.6 |
| | Agos fugiunt emittit. | punitio, 50.6. 152.6. p. est quam efa. | | 166.6 |
| | Agnoea hereticis. | 347.6. | | 166.6 |
| 495.6 | Agno Ps. quod occidendum esset, 523.6. co- | Anim. a. ou penitentia, id est. vita. | | 166.6 |
| | mendendo inter vesperas, 54.7. e. agnos flan-
tes comedans, 548.6. quo dia Christus come-
derit. | Antiquitate. id principi concionatoribus que-
renda, 7.6. transmigratione Carpocratiano
rum, 12.6. Phariaica. | | 166.6 |
| 330.6 | Alabastrum vnguentum quid sit. | Apparitione Christi, 53.6. Apparitione Calum-
nitus statu et propi appellat, 393.6. c. item
stupidos & ignorantes, 307.6. ex ipius eligi
Christi, 718.6. superbos & inuidos hereticis
dicti, 778.6. quemodo elegere Christum, 7.8. | | 166.6 |
| | Albus vestitus beatorum gloria significatur. | Appropinquate De. Deum celere. | | 166.6 |
| 351.6 | | Aqua baptismi materia necessaria, 692.6. aqua
& sanguis de latere Christi, 656.6. aqua man-
us abire que ceremonia, 662.6. aqua en-
solidata sint in Christi miraculo, 307.6. aqua
cauca mercedem meritorum, 779.6. que fugi-
() 2 cali- | | |
| | Alexandri Soueri de Christianis dictum. | antequam, quomodo in Scriptura accipi- | | |